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Sabre Homme Junior Division 2

10.05.2008 - Section Paloise

Classement final

Club

Francois Xavier ANNECY

Place Nom Prénom

1 FORAY

2 BERNIER Clement

3 DUBOURTHOUMIEU Robin

3 SIMIAN MERMIER  Thomas

5 NGUYEN Alban

6 LE MOAL Gwenael

7 GANDY Thibault

8 GESTAS Pierre

9 MASSOU William
10  PINON Anthony
11 ~ FORTABAT Clement
12 SANTORO Ugo

13 GIGON Adrien

14  SOYER--MALHERBE Thibault
15 PLASMONDON Nicolas

16 BOUTOILLE Mathieu
17  COSENTINO Vincent

18 DUTET Tom Loup
19 VOYDE VILLE Nicolas

20  GROS DUBOIS Charley
21  MOTILLON Leo

22 POTHET Victor

23 BOCHET Antoine
24 FICHOT Mathieu
25  MOSSAND Guillaume
26  BENOIT Guillaume
27  CHEVALIER Kevin

28  GUNSETT Jean Charles
29 LENGEREAU Paul

30 COPROS Guillaume
31 COSTE Loic

32  EHRMANN Florent

33 JASEMIN Yoann

34  ROBERT Nicolas

35 LABORIE Sylvain

36 VERMANDER Pierre

37  BESSO Maxime
38 CASTRO Alexandre
39  PREVOST Guillaume
40 TUIDNMAN Adam

41  SABIR Sufiann
42 GARNERO Benoit

43  LIBAULT Judicael

GIF SUR YVET
BORDEAUX EC
MEYLAN SE
GIF SUR YVET
GIF SUR YVET
MEYLAN SE
RAMONVILLE
PAU SECTION
BOURGES ESC

MONT MARSAN

KREMLIN CSA
MEYLAN SE
ORLEANS CE
BORDEAUX EC

MONT MARSAN

RILLIEUX LP
MEYLAN SE
ANNECY

LE LAMENTIN
BORDEAUX EC
GIF SUR YVET
QUIMPER EC
PAU SECTION
AURILLAC CE
MEYLAN SE
PAU SECTION
CREST LIVRON
PARIS LPR
RAMONVILLE
CHAUMONT CE

STRASBOUR UC

FONTENAY BOI
JOUE TOURS
AURILLAC CE
RAMONVILLE
CREST LIVRON
PARIS LPR
PARIS USM
CREST LIVRON
RILLIEUX LP
TARBES
FACHES CE
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44  BARFETY Clement ROUBAIX CE [n
44  MARILLIER Mathieu DIJON ASPTT [1
46  FOURES Jean Hugues = PAU SECTION [1
47 LEMAY Quentin BORDEAUXEC [1
48 RUEFF Bastien MEYLAN SE (10}
49 LEBON Geoffrey PESSAC SE [l
50  SEELEUTHNER Joann MAISONS LAFF [1
51 BRETIERE Romain CREST LIVRON [1
Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : MANANO Benjamin TARBES - Piste 1
Nom Prénom Club 1 23 45 6 7 VIDTRPI
NGUYEN Alban GIF SUR YVET V5D1V5V5V5VS5 526 21 2
LIBAULT Judicael FACHES CE D3 V5DOD3V5D4 2 20 27 6
FORAY Francois Xavier = ANNECY  V5D3 V5V5V5V5 528 13 1
SABIR Sufiann RILLIEUXLP D4V5D2 V5D4D3 223 24 5
LEMAY Quentin BORDEAUXECDIV5D3D4 D2D4 119 28 7
BENOIT Guillaume MEYLANSE D4D4DOV5V5S V5323 25 4
VERMANDER Pierre RAMONVILLE D4 V5 D2 V5 V5 D4 32526 3
Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : STOLTZ Damien DIJON ASPTT - Piste 2
Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI
JASEMIN Yoann FONTENAY BOI D4V5D1V5V5V5 425 23 4
MASSOU William PAU SECTION VS5 V5D4V5V5V5 529 20 1
GARNERO Benoit TARBES D3D4 D3V5D2V5 1222 265
PINON Anthony BOURGES ESC V5 V5 VS5 V5D2V5 527 18 2
SEELEUTHNER Joann MAISONS LAFF D2 D2 D4 D1 D4D1 0 14 30 7
GANDY Thibault MEYLAN SE D4 D4 V5V5VS5 V5428 21 3
EHRMANN  Florent STRASBOUR UC D4 D1 D2 D4 V5 D3 119 26 6
Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : JOUET Bertrand BOURGES ESC - Piste 3
Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 7 VIDTRPI
COSTE Loic CHAUMONTCE D1V5DOV5SDID3 215 27 6
DUBOURTHOUMIEU Robin BORDEAUX EC V5 V5V5V5D3V5 528 20 2
COPROS Guillaume RAMONVILLE D3D2 D4V5D4V5 223 21 5
BESSO Maxime CREST LIVRON V5 D4 V5 V5D1DO0O 320 23 4
LEBON Geoffrey PESSACSE D4D4D0D4 D3DI1 0 16 30 7
SIMIAN MERMIER Thomas MEYLANSE V5V5V5V5V5s D4 529 17 1
BERNIER Clement GIF SUR YVET V5 D4 D1 V5V5VS5 425 18 3

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : BOBIO Thomas DIJON ASPTT - Piste 4

N° Nation
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Nom Prénom Club

POTHET Victor ~ GIF SUR YVET D4V5V5V5D2 3 21
MOTILLON Leo BORDEAUX ECVS V5D2D4Vs5 3 21
RUEFF Bastien MEYLAN SE D3 D1 DID4D4 0 13
SANTORO Ugo KREMLIN CSA D2 V5 V5 V5VS5 422
D4 2 22

GUNSETT Jean Charles CREST LIVRON D4 V5 V5 D4

MOSSAND  Guillaume AURILLAC CE V5D1 V5D2 V5

318

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : CORLOSQUET Philippe PARIS USM - Piste 5

N° Nation
[l
[l
('}
(10}
(10}
(10}

A N A W N -

Nom Prénom Club
LABORIE Sylvain AURILLAC CE V5 D4 V5 DI
GESTAS  Pierre RAMONVILLE D4  V5V5V5
TUIINMAN Adam CREST LIVRON V5 D3 V5Dl
MARILLIER Mathieu DIJON ASPTT D3D3D2 V5
CHEVALIER Kevin PAU SECTION V5 D4 V5 D3
FORTABAT Clement MONT MARSAN D3 V5 V5 V5 V5

V5 3 20
DO 3 19
D2 2 16
D21 15
D3 2 20

4 23

20
20
21
23
17
12

19
16
25
14
23
20

2

— A N W

3

A = DN

1 2 3 45 6 VIDTRPI

1 23 45 6 VIDTRPI
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Tour n°® 1 - Poule n°6 - Arbitre : LIMBARDET Cristophe STRASBOUR UC - Piste 6

N° Nation
101
2 [1
301
4 [1
501
6 L1

113 22
216 20
424 10
424 17
115 23

6

Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
FOURES Jean Hugues PAU SECTION V5D1 D1 D3 D3
LENGEREAU Paul PARISLPR D2 D0 D4 V5 V5
COSENTINO Vincent ~ RILLIEUXLP V5VS5 D4V5VS
VOYDE VILLE Nicolas ANNECY V5V5V5  V5D4
BARFETY Clement ROUBAIXCE V5D1D2D3 D4
PLASMONDON Nicolas BORDEAUX EC V5 D4 D2 V5 V5

321 21

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : NICOLET Franck DINARD LAMES - Piste 7

W L N = b

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
101 BRETIERE Romain CRESTLIVRON DIDODID4D2 08 25 6
2 01 LE MOAL Gwenael GIF SUR YVET V5 V5V5D3V5 423 12 1
3L[01 PREVOST Guillaume PARISUSM V5D0 DID2V52 13 16 5
4 [1 GIGON Adrien MEYLANSE V5D2V5 V5D4 321 13 2
501 SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS CE V5V5V5DI D4 320 19 3
6 L1 FICHOT Mathieu PAU SECTION V5 D4 D1 V5 V5 320 20 4

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : MEDARD Julien PAU SECTION - Piste 8

N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 45 6 VIDTRPI
101 DUTET Tom Loup MEYLAN SE V5V5D4V5V5 424 15 1
2 [1 BOCHET Antoine  QUIMPER EC Dl V5D4V5V5 320 19 4
301 BOUTOILLE Mathieu MONT MARSAN D1 D1 D2D2D2 08 25 6
4 [1 ROBERT Nicolas  JOUE TOURS V5V5V5 D2D4 3 21 20 3
501 CASTRO  Alexandre @ PARISLPR D4D4V5V5 D1 219 19 5
6 C1 GROS DUBOIS Charley LE LAMENTIN D4 D4 V5 V5 V5 32317 2

Tableau direct

1 Francois Xavier FORAY
Exempt

33 Jean Charles GUNSETT
32 Alexandre CASTRO

17 Charley GROS DUBOIS
48 Geoffrey LEBON

49 Joann SEELEUTHNER
16 Adrien GIGON

s Gwenael LE MOAL
Exempt

41 Loic COSTE
24 Sylvain LABORIE

24 Mathieu FICHOT
40 Judicael LIBAULT

8 Clement FORTABAT
Exempt

s Robin DUBOURTHOUMIEU
Exempt

1 Francois Xavier FORAY
33 Jean Charles GUNSETT
(V15)
(D14)

(V15)

(D10)
17 Charley GROS DUBOIS
16 Adrien GIGON

(D14)

(V15)

s Gwenael LE MOAL
41 Loic COSTE
(V15)
(D13)

(V15)
(D12)
24 Mathieu FICHOT
s Clement FORTABAT

(V15)
(D10)

1 Francois Xavier FORAY
16 Adrien GIGON

(D12)
(V15)

(V15)
(D11)

s Gwenael LE MOAL
s Clement FORTABAT

(D11)
(V15)

(V15)
(D10)

1 Francois Xavier FORA
s Gwenael LE MOAL

(V15)
(D14)
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37 Guillaume COPROS
28 Pierre VERMANDER

s Robin DUBOURTHOUMIEU

37 Guillaume COPROS
(V15)
(D7)

21 Thibault SOYER--MALHERBE(V15)

44 Jean Hugues FOURES

12 Nicolas VOYDE VILLE
Exempt

13 Thibault GANDY
Exempt

45 Florent EHRMANN
20 Nicolas ROBERT

29 Guillaume BENOIT
36 Adam TUIJINMAN

4 Anthony PINON
Exempt

3 William MASSOU
Exempt

35 Paul LENGEREAU
30 Maxime BESSO

19 Victor POTHET
46 Quentin LEMAY

so0 Romain BRETIERE
14 Clement BERNIER

11 Ugo SANTORO
Exempt

42 Clement BARFETY
21 Antoine BOCHET

27 Guillaume MOSSAND
33 Sufiann SABIR

6 Alban NGUYEN
Exempt

7 Vincent COSENTINO
Exempt

39 Benoit GARNERO
26 Pierre GESTAS

(D11)
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(V15)
(D14)

s Robin DUBOURTHOUMIEU

(V15)

21 Thibault SOYER--MALHERBE(D14)

21 Thibault SOYER--MALHERBE(V15)

12 Nicolas VOYDE VILLE

13 Thibault GANDY

45 Florent EHRMANN
(V15)
(D5)

(V15)

(D6)
29 Guillaume BENOIT
4 Anthony PINON

3 William MASSOU
35 Paul LENGEREAU
(V15)
(D9)

(V15)
(D11)
19 Victor POTHET
14 Clement BERNIER
(D9)
(V15)

11 Ugo SANTORO
21 Antoine BOCHET
(D11)
(V15)

(V15)
(D12)
27 Guillaume MOSSAND
6 Alban NGUYEN

7 Vincent COSENTINO
26 Pierre GESTAS
(D12)
(V15)

(D14)

(V15)
(D12)

13 Thibault GANDY
4 Anthony PINON

(D4)
(V15)

(V15)
(D12)

3 William MASSOU
14 Clement BERNIER

(D14)
(V15)

(V15)
(D10)

11 Ugo SANTORO
6 Alban NGUYEN

(D8)
(V15)

(D14)
(V15)

5 Robin DUBOURTHOLU
13 Thibault GANDY

(V15)
(D10)

(DB)
(V15)

14 Clement BERNIER
6 Alban NGUYEN

(D14)
(V15)
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23 Nicolas PLASMONDON
42 Mathieu MARILLIER

10 Tom Loup DUTET
Exempt

15 Yoann JASEMIN
5o Mathieu BOUTOILLE

47 Bastien RUEFF
18 Leco MOTILLON

31 Kevin CHEVALIER
34 Guillaume PREVOST

2 Thomas SIMIAN MERMIER
Exempt

(V15)

(D11)
23 Nicolas PLASMONDON
10 Tom Loup DUTET

(D10)
(V15)
50 Mathieu BOUTOILLE
1s Leo MOTILLON
(D13)
(V15)

(V15)
(D10)
51 Kevin CHEVALIER
> Thomas SIMIAN MERMIER
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26 Pierre GESTAS
23 Nicolas PLASMONDON

(V15)
(D14)

(V15)
(D12)

so Mathieu BOUTOILLE
2 Thomas SIMIAN MERMIER

(D12)
(V15)

(V15)
(D14)

26 Pierre GESTAS
2 Thomas SIMIAN MER

(D11)
(V15)
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